
Прайс-лист на февраль 2024
Основные тарифы

*23.02.2024 действуют тарифы выходного дня

Посещение продолжительностью 

3 часа

Неограниченное посещение 

в течение всего дня

Продления посещения на 1 час

Дети до 1м
Дети от 100 

до 146см

Взрослые и 

дети от 146см

Посещение с понедельника по пятницу

Вид входного билета

300

300

0

1 500

1 800

550

1 800

2 200

650

Посещение в выходные дни

Посещение кают с выходом в аквапарк в будни

Основной тариф, 3 часа посещения

Продление каюты посещения на 1 час

Доплата за 1 свыше 4-х

Стоимость, руб.Вид входного билета

7 900

3 200

2 200

Дети до 100 см 300
 

В выходные дни

Посещение продолжительностью 

3 часа

Неограниченное посещение 

в течение всего дня

Продления посещения на 1 час

Дети до 1м
Дети от 100 

до 146см

Взрослые и 

дети от 146см
Вид входного билета

300

300

0

1 950

2 300

700

2 300

2 600

800

Основной тариф, 3 часа посещения

Продление каюты посещения на 1 час

Доплата за 1 свыше 4-х

Стоимость, руб.Вид входного билета

Дети до 100 см

10 100

4 000

2 800

300



*Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни;
   - праздничные дни РФ;
   - информация размещается на сайте Limpopo-park.ru.
   - Инвалиды с ограниченными возможностями (без возможности самостоятельного 
     передвижения) посещают Аквапарк по основному тарифу, сопровождающий 
     проходит бесплатно. 
     Необходимо предоставить документ, удостоверяющий инвалидность.
**Доплата за просроченное время взимается за каждые полные и неполные 5 минут в 
   размере 50 рублей

Посещение продолжительностью 

3 часа

Неограниченное посещение 

в течение всего дня

дети от 100 

до 146см

Взрослые и 

дети от 146см
Вид входного билета

1 200

1 440

1 440

1 760

СКИДКА ИМЕНИННИКАМ 20%! 

Подробности уточняйте на кассе или на сайте аквапарка  

Посещение с понедельника по пятницу

Посещение в выходные дни

Посещение кают с выходом в аквапарк на февраль 2024 г

Основной тариф, 3 часа посещения

Продление каюты посещения на 1 час

Доплата за 1 свыше 4-х

Стоимость, руб.Вид входного билета

6 320

2 560

1 760

Дети до 100 см 300

Специальные тарифы

Посещение продолжительностью 

3 часа

Неограниченное посещение 

в течение всего дня

дети от 100 

до 146см

Взрослые и 

дети от 146см
Вид входного билета

1 560

1 840

1 840

2 080

Посещение кают с выходом в аквапарк на февраль 2024 г

Основной тариф, 3 часа посещения

Продление каюты посещения на 1 час

Доплата за 1 свыше 4-х

Стоимость, руб.Вид входного билета

8 080

3 200

2 240

Дети до 100 см 300



Специальные тарифы

Подробная информация о действующих акциях и скидках 
расположена на сайте аквапарка Limpopo-park.ru

«Льготный» для студентов*

«Льготный» для студентов*

«Льготный» для пенсионеров*

1 500

1 800

1 500

1.  Посещение продолжительностью на 3 часа 

2. На кассе при оплате билета необходимо 

    предъявить студенческий билет

3. Тариф действует с понедельника по пятницу 

    с 10.00 до 22.00 часов *

«Льготный» для инвалидов*

«Вечернее посещение»*

1 500

1 500

1.  Неограниченное посещение 

    в течение всего дня 

2. На кассе при оплате билета необходимо 

    предъявить студенческий билет

3. Тариф действует с понедельника по пятницу 

    с 10.00 до 22.00 часов *

1.  Посещение продолжительностью на 3 часа

2. На кассе при оплате билета необходимо 

    предъявить пенсионное удостоверение

3. Тариф действует с понедельника по пятницу 

    с 10.00 до 22.00 часов

1.  Посещение продолжительностью на 3 часа 

2. На кассе при оплате билета необходимо 

    предъявить свидетельство об инвалидности 

3. В случае если инвалид ограничен в 

    возможности передвигаться - 

    сопровождающий идет бесплатно 

4. Тариф действует с понедельника по пятницу 

    с 10.00 до 22.00 часов

1.  Посещение продолжительностью 3-часа 

    для всех

2. Тариф действует с понедельника по четверг 

    c 18.00 до 22.00 часов


